
「医療療福祉⽀支援センター」移転のお知らせ  

外来患者の皆様へ	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 「医療福祉支援センター」移転のお知らせ  
 
	 日頃、当院の診療に対し、格別のご理解をいただきありがとうございます。  
 
	 医療福祉支援センターは、外来棟増築工事のため、「地域医療支援センター」へ

移転しました。 

	 皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけすることもあるかと 存じますが、ご理解の
程よろしくお願い申し上げます。 

	 なお、総合受付①番窓口に医療福祉支援センターの臨時 窓口を設けますので、
ご用件のある方は、お声かけ下さい。 

	 移転日：平成２４年４月２７日（金） 	 	  
	 期	  間：平成２５年４月まで 

 


